
Pirma diena

Ofisas, J. Baltrušaičio g. 1 , VIlnius1 2 Antra diena 

Gamyba. Drujos g. 2, VIlnius

9:00  


9:30



10:00










14:00



14:30




   

Susitinkame


Kava ir užkandžiai



Išmatavima�

� Kas yra įtempiamos lubos ir 


       kokios jos būna�

� Kaip matuoti lubas�

� Lubų matavimas (praktika�

� Lubų braižymas�

� Lubų braižymas (praktika�

� Darbas su CRM programa 


Pietūs



Profiliai ir bendravima�

� Profiliai ir kokie jie būn�

� Laisvas bendravimas, klausima�

� Pirmos dienos pabaiga




Kilus klausimams skambinti +370 677 94 484 Kilus klausimams skambinti +370 605 677 72

9:00  


9:15



9:30








13:30



14:00





18:00   

Susitinkame


Kava



Montavimas (grupės po 2 žmonės�

� Reikiamos įrangos pristatyma�

� Profilių mušima�

� Išmatavima�

� Braižymas programoj�

� Gamybos procesas



Pietūs



Plėvelės tempima�

� Plėvelės tempima�

� Plėvelės nuėmimas



Antros dienos pabaig�

� Sertifikatų įteikimas





Mokymų  programa
Brilliance Bazinis

www.brilliance.lt


